



مجموعه غربت، رفع توقیف شد

بارف توقیف مجموعه «غربت» تنها سریال پلتفرم نماوا، نام این سکوی پخش کننده فیلم و سریال بار دیگر وارد جدول پخش هفتگی نمایش خانگی می شود. صبح جمعه ۱۳ مهرماه مجموعه «غربت» پس از ۴۰ روز توقیف به پلتفرم پخش کننده اش بازگشت و قسمت چهارم آن به انتشار رسید. این سریال بر اساس دستور دادستانی متوقف شده بود. روابط عمومی پلتفرم نماوا در توضیحی نوشت: «این سریال که به دلیل برخی سوء تفاهم های پیش آمده، مدتی پخش آن متوقف شده بود، با همراهی مدیران نماوا، عوامل «غربت» و مساعدت دادستانی و مجموعه ساترا فاع توقیف شد.» بر این اساس پخش هفتگی این سریال مجدد از روز گذشته آغاز شد. ایسنا



مستند کوتاه چوب، راهی ایتالیا شد

مستند کوتاه «چوب» به کارگردانی مرتضی پایه شناس به بخش مسابقه چهارمین جشنواره فیلم کوتاه MAX۳MIN ایتالیا راه یافت. جشنواره MAX۳MIN (حداکثر سه دقیقه) به نمایش آثار کوتاه و بسیار کوتاه با مدت زمان حداکثر ۳ دقیقه می پردازد. این جشنواره، پنجره ای رو به زندگی امروز است و با استفاده از زبان تصویری نوین، سفری هیجان انگیز در زمان و مکان را برای مخاطبان فراهم می کند. این جشنواره از ۱۳ تا ۲۰ مهرماه در شهر میلان، ایتالیا برگزار می شود و پخش بین الملل مستند «چوب» بر عهده واحد بین الملل سازمان سینمایی سور است. «چوب» امسال در جشنواره فیلم های خیلی کوتاه فرانسه، جشنواره آرلینگتون آمریکا، رجویی ایتالیا و... حضور داشته است. ایرنا



داستان سریالهای تلویزیون جذاب نیست

کمند امیر سلیمانی باز یگر:

باز خوردهایی که از سوی مخاطبان داشته است، خاطر نشان کرد: به هر حال نباید قوانین و ضوابط تلویزیون را با شبکه نمایش خانگی مقایسه کنیم؛ در «لالایی» برای بچه ها خاطر نشان را زنده کردیم؛ بچه ها به موسیقی شاد، شخصیت خود دار بوش فرضیایی و رنگ و لعاب دقت می کنند. در همین چند قسمت ابتدایی که این سریال پخش شده مردم که من را می بینند و با این باز خوردها خستگی آدم در می رود. مسئولان خودشان می دانند مردم چه دوست دارند، فقط باید زمینه آن را فراهم کنند. او در پایان درباره آثاری که در آن ها نقش آفرینی کرده و به زودی به پخش می رسند، گفت: در سریال «ناریا» به کارگردانی جواد افشار نقش کوتاهی دارم که یک سال پیش آن را کار کردیم ولی اگر بخواهم بیشتر توضیح دهم، یک نقش منفی در این سریال دارم و همیشه هم بیشتر دوست دارم نقش منفی بازی کنم. از جذابیت های کار در این سریال این بود که من و سپند امیر سلیمانی در «ناریا» نقش خواهر و برادری را بازی می کنیم که در داستان سریال چالش داریم و باهم بد هستیم. «هشت پا» به کارگردانی احمد معظمی و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی نیز سریال دیگری است که به زودی پخش می شود و در آن ایفای نقش داشته ام. اصباخبر

کمند امیر سلیمانی باز یگر، درباره باز خوردهای سریال «چرخ گردون» که قرار است سری دوم آن به تهیه کنندگی سعید مرادی و کارگردانی جواد مزادبادی روانه آنتن شبکه دو سیما شود، عنوان کرد: ما خیلی در آمارها نیستیم ولی «چرخ گردون» جزو سریال هایی بوده که آمار بیننده بالایی داشته است و احتمالاً همین دلیلی بوده تا سری دوم آن ساخته شود. او درباره تغییراتی که در فصل دوم این سریال در شخصیت مدیر پارک ایجاد شده که خودش نقش آن را ایفا می کند، گفت: بر اساس فیلمنامه فصل دوم، این شخصیت را نرم تر بازی کردم و بنا بر آن گذاشتم که دیگر مدیر پارک با همه آشناست و از جدیت و عصبانیتش کمتر شده و دائم سعی می کند بیشتر کمک حال باشد. این باز یگر ضمن بیان اینکه امسال گرم ترین تابستان را داشتیم و همه در پشت صحنه «چرخ گردون» تحلیل رفتیم، گفت: سوژه ها و داستان های این روزهای تلویزیون جذاب نیست و «چرخ گردون» هم چون فضای شاد و طنزی دارد و اتفاقات متفاوتی در روند داستانی آن می افتد، دنبال کننده دارد و بیشتر مخاطبان را راغب می کند که تماشايش کنند. او ادامه داد: متأسفانه به سوژه هایی که دغدغه اصلی مردم و الویت قشر جوان است، پرداخته نمی شود. در نظر بگیرد که بعد از سال ها ساخت برنامه عمو پورنگ قطع شده، برنامه ای را که تنها دلخوشی بچه ها در کل شبکه ها بود، متوقف شد؛ از آن سو شبکه های اینترنتی و VOD ها زیاد شدند که برنامه های متنوع تولید می کنند و تماشاچی ترجیح می دهد آن ها را نگاه کند. مخاطبان پیگیر کارهایی هستند که سوژه ها و باز یگرانش را دوست داشته باشند. امیر سلیمانی درباره ایفای نقش در سریال «لالایی» و تفاوت

شهرام حقیقت دوست
شادی مختاری
عبدالرضا نصاری
فرهاد قائمیان
هدایت هاشمی
محمدرضا شریفی نیا
مصطفی ساسانی
عامر علی
مهدی شیخ عیسی

نویسنده و کارگردان
خیرالله تقیانی پور

قلب راقه

THE HEART OF RAQQAH

تهیه کننده سعید پروینی

تعماری این فیلم به انبار
زیر ۱۵ سال توسعه نمی شود

۱۵+